
 Pardubice 10. 2. 2018  Zpracoval: B.Šiška 

 
Domácí pouze v jednom případě přenechali body hostům. I když v Solnici to také nevypadalo z počátku 
pro domácí moc „růžově“. Družstvo Pardubice B získalo důležité dva body a v následujícím kole zajíždí 
do Dobrušky, kde to bude jistě zajímavý souboj dvou družstev, ohrožených sestupem. Pětistovka 
v tomto kole nepadla, ale blízko k ní byl Vlasta Krátký ve Svitavách, kdy mu chyběly 2 kuželky.  

Výsledky 15. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Zálabák Smiřice B 12:4 2519-2440   09.02. 

SKK Náchod B -  KK Dobruška B 16:0 2671-2489   09.02. 

SK Solnice A -  SKPK Hradec Králové A 10:6 2491-2438   09.02. 

SK SC Svitavy-Lány A -  SK SC Svitavy-Lány B 14:2 2786-2603   09.02. 

SKPK Hradec Králové B -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2614-2449   09.02. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SK Kuželky Přelouč A 0:16 2568-2660   09.02. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 15 12 0 3 167:73 2590 24 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 15 12 0 3 163:77 2618 24 
 3. SKK Náchod B 15 10 1 4 143:97 2552 21 
 4. SKPK Hradec Králové B 15 9 1 5 146:94 2563 19 
 5. SK Kuželky Přelouč A 15 9 0 6 136:104 2583 18 
 6. KK Vysoké Mýto B 15 9 0 6 134:106 2554 18 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 15 6 0 9 113:127 2552 12 
 8. SKPK Hradec Králové A 15 5 1 9 109:131 2519 11 
 9. KK Zálabák Smiřice B 15 5 0 10 86:154 2444 10 
10. TJ Start Rychnov n/K C 15 4 1 10 87:153 2549 9 
11. TJ Tesla Pardubice B 15 4 0 11 86:154 2411 8 
12. KK Dobruška B 15 3 0 12 70:170 2463 6 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2519 12:4 2440 KK Zálabák Smiřice B 

 DRÁBEK Matěj 409 2:0 405 JOSEF Karel 
 NOVÁK Milan 416 2:0 413 NOVOTNÝ Václav 
 VANĚK Miloslav 419 2:0 401 PROKOP Václav 
 BULISOVÁ Jana 439 2:0 370 MATĚJČEK Martin 
 HUBÁČEK Oldřich (*) 419 0:2 423 NOVOTNÁ Markéta 
 NOVÁKOVÁ Martina 417 0:2 428 VOKŘÁL Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: HUBÁČEK Oldřich + STRÁNSKÁ Petra 
rozhodčí: VD  
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 15 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

 SKK Náchod B 2671 16:0 2489 KK Dobruška B 

 HOFMAN Denis 422 2:0 398 HAVLÍK Petr 
 ŠPICNER Jaroslav 439 2:0 410 FANC Lukáš 
 VOLESKÝ Miloš 446 2:0 431 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 TESAŘ Jiří 457 2:0 452 GÜTLER Vladimír 
 STÁRA David 439 2:0 390 JANDA Ivo 
 DOUCHA Jiří ml. 468 2:0 408 FRINTA Jiří 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:30 
Náchod nasadil do úvodu zápasu proti Dobrušce dva dorostence. Oba nakonec vyhráli, ale jejich 
vítězství se nerodilo lehce. Denis Hofman po většinu zápasu s Petrem Havlíkem prohrával a zápas otočil 
až v poslední dorážce. Jardovi Špicnerovi vyšla první dráha (236), ale na druhé dráze již s ním Lukáš 
Fanc držel krok. Náchod vedl po první třetině 4:0 o 53 kuželky. Prostřední část začala náporem hostů. 
Marie Frydrychová i Láďa Gütler vedly v průběhu první dorážky nad svými soupeři dohromady o 50 
kuželek. Pak se jim ale přestalo dařit a Miloš Voleský s Jirkou Tesařem začali ztrátu snižovat. Miloš 
Voleský nakonec díky lepší dorážce vyhrál o 15 kuželek. Druhý zápas byl ale dramatičtější. Oba hráči 
zvolili volnější tempo hry a Láďovi se to stalo osudné. Nestihl poslední 3 hody a skončil na čísle 452. 
Jirka Tesař měl stejný součet, chyběl mu poslední hod do plných a několik sekund hry. V poslední 
možné chvíli se Jirkovi podařilo poslední hod hodit a 5 trefených kuželek znamenalo výhru nad Láďou. 
Stav byl tak 8:0 a 73 kuželky pro Náchod čili v podstatě rozhodnutý zápas. Na konci si oba náchodští 
dotahováci s chutí zahráli a do soupeřů nasypali, co se do nich vešlo. Výsledek je poměrně 
jednoznačný, ale zápas tak jednoznačný vůbec nebyl. Tři náchodští hráči téměř celou svoji hru 
prohrávali a zvítězili až díky lepšímu závěru. Ještě v polovině poslední dorážky prostřední části to 
vypadalo na průběžný stav 4:4. Dobruška by si za svoji hru v Náchodě zasloužila lepší výsledek než 
kanára. Náchod tak pokračuje ve vítězné sérii, připsal si již čtvrté vítězství v řadě. Jirka Doucha ml. 
 

 SK Solnice A 2491 10:6 2438 SKPK Hradec Králové A 

 STEJSKAL Rudolf 424 0:2 427 NĚMEČEK Jaroslav 
 NOSEK Martin 372 0:2 389 SKUTILOVÁ Ludmila 
 KOSEJK Petr 374 0:2 401 ŠOLC Martin 
 PÍČ Pavel 465 2:0 408 VADLEJCH Lukáš 
 NOSEK Pavel 428 2:0 404 SKUTIL Petr 
 HRUBÝ Milan 428 2:0 409 PROKOP Jiří 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 21 
utkání trvalo: 4:00 
Z pohledu domácích: 
Zápas probíhal ve dvou rozdílných polovinách. V první půli tahali za delší konec hráči SKP, kdy dosáhli 
vedení 0:6 a + 47 kuželek. Ve druhé půli přetáhl pomyslný konec lana na stranu domácích, nejlepším 
výkonem sezóny solnické kuželny, Pavel Píč. V dalších dvojicích domácí postupně navýšili náskok na 
+52 kuželek a konečné skóre 10:6. Rohu Zdar, Milan Hrubý 
Z pohled hostujícího družstva: 
Do Solnice jsme s velkými ambicemi neodjížděli, protože nás čekalo utkání s vedoucím celkem Přeboru 
a navíc jak všichni víme, ze Solnice se body vozí těžko. Nicméně úvod utkání nám vyšel nad očekávání. 
V půlce utkání jsme vedli 6:0 a na kuželky jsme byli v plusu (47). Na úvod bodoval Jarda Němeček, kdy 
dobrým výkonem poráží Rudu Stejskala těsně 427:424. Pak si naše Lída poradila s mladičkým Martinem 
Noskem v poměru 389:372. Třetí sérii bodů sebral domácím náš Martin Šolc, když poráží náhradníka v 
týmu Solnice Petra Kosejka výkonem 401:374. Ale jak se nakonec ukázalo, to bylo vše, čeho jsme 
dosáhli. Pak to přišlo, tedy domácí dotahováci, na které jsme neměli. Luki Vadlejch nastupuje proti Pavli 
Píčovi. Pavel už v půlce stáhnul 22 kuželek a po výměně drah mu neskutečně sedla domácí dvojka – 
výkon 247 na dráze a náskok kuželek nás hostí byl fuč. Pak nastupuje za domácí Pavel Nosek proti 



 Zpravodaj č.: 15 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

našemu Skúťovi. A obraz hry stejný jako u předcházející dvojice. I Pavel se po výměně drah zlepšil a 
domácí stahují náskok díky jeho vítězství nad Petrem v poměru 428:404. Ještě naděje alespoň na 
remízu čekala na kapitána hostí Jirku, proti němuž nastupuje Milan Hrubý. Ten svůj duel rozhoduje už v 
půlce 229:214. Po výměně drah sice výkon obou vyrovnaný, ale přeci jen Milan i tady neponechal nic 
náhodě a vítězí v poměru 428:409. Takže celkově díky tomu, že domácí v druhé půlce hodně zabrali, 
zůstaly velké body u nich doma za vítězství 10:6, kuželky 2491:2438. Co k tomu dodat, snad jen jak 
jsem konstatoval na začátku. Z pohledu hostí dobře rozehrané utkání se špatným koncem. Ale jinak 
příjemné prostředí a tolik fanoušků se na utkáních přeboru vidí málo kdy.  -jipr- 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2786 14:2 2603 SK SC Svitavy-Lány B 

 KRÁTKÝ Vlastimil 498 2:0 438 KLUSÁKOVÁ Jana 
 PEKAŘOVÁ Klára 470 2:0 441 KLUSÁK Jiří 
 ZELINKA Jakub 472 2:0 450 UHERKA Emil 
 NOVÁK Milan 439 2:0 407 RUSOVÁ Gabriela 
 HANUŠ Jiří 436 0:2 445 ŠTOL Tomáš 
 JIRČÍK Jakub 471 2:0 422 ZEMAN Miroslav 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKPK Hradec Králové B 2614 12:4 2449 KK Vysoké Mýto B 

 PARDUBSKÝ Josef 420 0:2 430 PERCHLÍK Václav 
 VANÍČEK Jiří 432 2:0 329 JASANSKÝ Michal 
 KVAPIL Miloš 408 0:2 439 PECZA Ondřej 
 IVAN Filip 432 2:0 415 ZVEJŠKA Jiří 
 HOLÝ Martin 448 2:0 403 BRZLÍNEK Tomáš 
 VÍŠEK Petr 474 2:0 433 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:25 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2568 0:16 2660 SK Kuželky Přelouč A 

 MORAVCOVÁ Věra 407 0:2 416 KLIČKA Pavel 
 KREJČÍK Pavel 420 0:2 422 SUKDOLÁK Tomáš 
 SÝKOROVÁ Ilona 421 0:2 429 LANG Karel 
 ŠÍPEK Lubomír 431 0:2 470 SUKDOLÁK David 
 URBÁNEK Ladislav 450 0:2 474 JAKUBE Jan 
 ŠMEJDA Jaroslav 439 0:2 449 ZEMAN Petr 
 
rozhodčí: KEJZLAR Jaroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:25 

Dopsána na soupisku: 

KLUSÁKOVÁ Jana (Svitavy, 18693) 

Starty náhradníků: 

3. start: MATĚJČEK Martin (Smiřice, 25045), NOSEK Pavel (Solnice, 22679) 

2. start: PECZA Ondřej (V. Mýto, 23098), VANĚK Miloslav (Pardubice, 00171) 



 Zpravodaj č.: 15 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

1. start: JASANSKÝ Michal (V. Mýto, 18130), ZVEJŠKA Jiří (V. Mýto, 15025), PROKOP Václav 
(Smiřice, 04561), ZEMAN Miroslav (Svitavy, 17316), KOSEJK Petr (Solnice, 05233) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 454,0 307,6 146,4 4,7 7 / 7 (515) 
 2. PÍČ Pavel Solnice A 453,4 305,0 148,4 3,8 7 / 8 (494) 
 3. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 449,4 300,7 148,8 3,8 6 / 6 (503) 
 4. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 448,5 298,2 150,4 4,8 6 / 7 (484) 
 5. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 446,3 299,1 147,2 4,6 7 / 9 (511) 
 6. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 445,2 301,4 143,7 5,2 6 / 7 (490) 
 7. ZELINKA Jakub Svitavy A 444,0 296,4 147,6 4,5 6 / 6 (499) 
 8. GÜTLER Vladimír Dobruška B 443,9 309,4 134,5 5,5 7 / 8 (467) 
 9. UHERKA Emil Svitavy B 442,2 298,1 144,1 4,7 5 / 7 (471) 
 10. JAKUBE Jan Přelouč A 441,0 303,2 137,9 4,4 7 / 8 (474) 
 11. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 440,0 298,7 141,3 5,3 8 / 8 (497) 
 12. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 439,9 303,0 136,9 5,1 7 / 7 (520) 
 13. LANG Karel Přelouč A 439,7 300,5 139,2 4,9 7 / 8 (485) 
 14. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 438,9 298,1 140,8 5,9 8 / 8 (513) 
 15. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 438,2 295,6 142,6 5,6 8 / 8 (465) 
 16. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 437,4 298,1 139,3 5,5 6 / 8 (476) 
 17. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 437,2 297,0 140,2 4,7 5 / 6 (498) 
 18. HANUŠ Jiří Svitavy A 436,2 297,0 139,2 5,2 5 / 6 (473) 
 19. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 436,1 297,1 139,1 4,6 8 / 8 (477) 
 20. JIRČÍK Jakub Svitavy A 435,5 301,7 133,8 5,5 5 / 6 (472) 
 21. IVAN Filip SKPK H.Králové B 434,8 294,6 140,2 4,7 5 / 7 (459) 
 22. STEJSKAL Rudolf Solnice A 434,0 293,6 140,4 4,7 8 / 8 (479) 
 23. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 434,0 297,7 136,3 5,1 7 / 7 (480) 
 24. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 432,9 296,9 136,0 5,2 8 / 8 (480) 
 25. VOLESKÝ Miloš Náchod B 432,3 302,2 130,1 7,0 8 / 8 (495) 
 26. RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 432,1 298,3 133,8 7,5 5 / 7 (520) 
 27. KLIČKA Pavel Přelouč A 432,0 291,3 140,7 5,1 7 / 8 (473) 
 28. NOVÁK Milan Svitavy A 431,3 301,4 129,9 7,7 6 / 6 (487) 
 29. STÁRA David Náchod B 429,9 299,2 130,8 7,3 8 / 8 (494) 
 30. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 427,9 295,4 132,5 6,9 8 / 8 (457) 
 31. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 427,7 292,3 135,4 5,2 6 / 8 (484) 
 32. ZEMAN Petr Přelouč A 427,4 300,2 127,2 6,4 7 / 8 (462) 
 33. NOSEK Martin Solnice A 426,1 301,9 124,2 7,1 6 / 8 (451) 
 34. KLUSÁK Jiří Svitavy B 425,3 293,5 131,8 6,6 7 / 7 (487) 
 35. HRUBÝ Milan Solnice A 425,1 295,3 129,8 4,5 8 / 8 (463) 
 36. NOVÁK Milan Pardubice B 425,1 294,7 130,4 7,5 8 / 8 (470) 
 37. BULISOVÁ Jana Pardubice B 424,3 292,6 131,7 9,2 8 / 8 (454) 
 38. JANDERA Pavel V. Mýto B 424,3 294,5 129,8 7,1 6 / 8 (475) 
 39. RUS Jiří Svitavy B 423,1 294,9 128,1 6,6 6 / 7 (499) 
 40. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 422,7 291,1 131,7 5,7 7 / 8 (469) 
 41. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 422,7 300,9 121,9 7,0 7 / 8 (481) 
 42. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 422,6 299,4 123,2 7,4 8 / 8 (459) 
 43. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 421,7 294,0 127,7 7,6 6 / 8 (475) 
 44. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 421,2 292,5 128,8 7,5 7 / 8 (467) 
 45. BALOUS Václav Solnice A 420,8 294,3 126,5 6,6 7 / 8 (469) 
 46. TOMEŠ Miroslav Náchod B 420,7 291,0 129,7 6,6 7 / 8 (463) 
 47. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 420,4 293,1 127,3 5,7 7 / 7 (468) 
 48. KREJČÍK Pavel Rychnov C 420,0 294,6 125,4 7,8 7 / 7 (460) 
 49. JANDA Ivo Dobruška B 418,9 293,4 125,6 8,4 8 / 8 (469) 
 50. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 418,8 291,1 127,7 5,3 7 / 7 (478) 
 51. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 417,3 290,1 127,3 8,5 7 / 7 (480) 



 Zpravodaj č.: 15 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 52. ZEMAN Jan Rychnov C 416,4 290,9 125,5 8,1 6 / 7 (465) 
 53. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 413,9 296,6 117,3 8,5 8 / 8 (474) 
 54. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 413,6 285,1 128,5 7,9 7 / 7 (453) 
 55. RUS Petr Svitavy A 412,6 289,8 122,8 6,9 5 / 6 (451) 
 56. ZEMAN Miroslav Svitavy B 412,6 287,2 125,4 8,9 5 / 7 (422) 
 57. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 411,3 287,1 124,2 9,9 8 / 8 (431) 
 58. VRABEC Roman Smiřice B 411,0 285,4 125,6 7,8 8 / 9 (455) 
 59. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 408,7 284,5 124,1 8,2 7 / 7 (459) 
 60. JUKL Jindřich Svitavy B 408,5 289,1 119,4 8,2 6 / 7 (439) 
 61. SUKUP Luděk Smiřice B 408,3 283,3 125,0 8,4 8 / 9 (483) 
 62. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 405,9 287,9 117,9 7,7 7 / 8 (442) 
 63. FANC Lukáš Dobruška B 403,0 285,7 117,3 10,8 6 / 8 (447) 
 64. JOSEF Karel Smiřice B 397,3 284,4 112,9 12,1 7 / 9 (456) 
 65. PETERA Josef Dobruška B 396,1 280,4 115,7 10,0 6 / 8 (459) 
 66. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 394,0 279,5 114,5 9,5 6 / 8 (437) 
 67. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 389,6 279,2 110,4 10,2 8 / 8 (447) 
 68. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 382,1 274,3 107,9 11,7 7 / 8 (410) 
 69. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 376,5 268,6 107,9 11,8 7 / 9 (423) 
 70. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 368,8 265,8 103,0 14,8 6 / 8 (401) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 483,2 318,0 165,2 1,7 3 / 8 (527) 
  KUPKA Josef Dobruška B 473,0 320,0 153,0 3,0 1 / 8 (473) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 450,8 310,6 140,2 7,7 2 / 7 (466) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 448,0 300,0 148,0 4,4 1 / 8 (461) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 443,6 291,7 151,9 3,8 3 / 9 (472) 
  SUKDOLÁK David Přelouč A 440,0 305,0 135,0 6,3 4 / 8 (479) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 438,0 295,0 143,0 7,0 1 / 7 (438) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 436,5 287,5 149,0 5,0 2 / 8 (439) 
  NOSEK Pavel Solnice A 434,0 283,6 150,4 3,3 3 / 8 (462) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 7 (459) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 432,0 309,0 123,0 5,5 1 / 8 (464) 
  JETMAROVÁ Iva Svitavy B 429,0 300,0 129,0 9,0 1 / 7 (429) 
  TESAŘ Jiří Náchod B 427,8 299,9 127,8 8,9 5 / 8 (461) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 427,0 303,0 124,0 7,0 1 / 8 (427) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 8 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 7 (447) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 424,8 289,5 135,3 6,3 4 / 9 (485) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 424,5 299,5 125,0 9,5 1 / 8 (430) 
  KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 423,8 285,6 138,2 5,9 4 / 7 (441) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 421,8 292,8 129,1 7,8 4 / 8 (464) 
  HOFMAN Denis Náchod B 420,5 292,0 128,5 5,0 2 / 8 (422) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 8 (419) 
  GÜTLER Jaroslav SKPK H.Králové A 417,0 283,0 134,0 6,0 1 / 8 (417) 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 415,0 271,0 144,0 6,0 1 / 8 (415) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 413,6 287,2 126,4 9,0 5 / 9 (457) 
  MAJER Daniel Náchod B 411,5 284,0 127,5 4,0 1 / 8 (413) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 410,2 285,4 124,8 7,1 4 / 8 (440) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 409,5 290,1 119,3 11,7 3 / 8 (413) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 408,3 286,7 121,7 9,3 1 / 8 (425) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 405,1 286,4 118,7 8,1 5 / 8 (435) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 8 (405) 
  PROKOP Václav Smiřice B 401,0 278,0 123,0 11,0 1 / 9 (401) 
  KOSEJK Petr Solnice A 400,3 281,4 118,9 8,1 4 / 8 (434) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 7 (400) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 9 (399) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 397,1 285,4 111,8 10,3 5 / 8 (471) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 396,6 282,9 113,8 11,9 4 / 8 (431) 



 Zpravodaj č.: 15 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 396,0 288,0 108,0 9,7 1 / 7 (407) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 395,3 290,0 105,3 11,3 3 / 8 (405) 
  ZELINKA Jan Svitavy B 395,0 289,0 106,0 11,0 1 / 7 (395) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 393,0 276,0 117,0 13,0 1 / 8 (393) 
  CRLÍK Marek Pardubice B 388,0 277,0 111,0 9,0 1 / 8 (388) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 387,3 276,9 110,4 11,3 4 / 8 (436) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 384,3 279,1 105,1 12,9 5 / 9 (429) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 7 (379) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 8 (372) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 370,0 264,0 106,0 15,5 2 / 8 (411) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 367,7 277,7 90,0 16,0 3 / 8 (431) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 9 (365) 
  POLANSKÝ Jaroslav V. Mýto B 327,0 248,0 79,0 21,0 1 / 8 (327) 

 

Nejbližší zápasy:  

16. kolo 

14.02.18 st 17:00 SKPK Hradec Králové A  - SKK Náchod B 
15.02.18 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - TJ Start Rychnov n/K C 
16.02.18 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A  - SKPK Hradec Králové B 
16.02.18 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SK SC Svitavy-Lány A 
16.02.18 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - SK Solnice A 
16.02.18 pá 17:00 KK Dobruška B  - TJ Tesla Pardubice B 

 


